

امام جمعه ملکان: ناتو به بهانه دفاع مسلمانان لیبی را قتل عام می‌کند

امام جمعه شهرستان ملکان گفت: کشورهای عضو ناتو که به بهانه دفاع از مردم لیبی هم‌پیمان شده‌اند به جای نظامیان قذافی مردم مظلوم و مسلمان لیبی را قتل عام می‌کنند.



امام جمعه شهرستان ملکان گفت: کشورهای عضو ناتو که به بهانه دفاع از مردم لیبی هم‌پیمان شده‌اند به جای نظامیان قذافی مردم مظلوم و مسلمان لیبی را قتل عام می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از ملکان، حجت‌الاسلام حافظ زمانی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان اظهار داشت: هدف مقام معظم رهبری از نامگذاری سال 90 به سال جهاد اقتصادی دادن شعار و نصب بنر و پارچه در سر درب ادارات و نهادهای دولتی نیست بلکه معظم‌له هم در پیام نوروزی و هم در فرمایشات بعدی بر عملی شدن جهاد اقتصادی در کشور تأکید کرده‌اند.

خطیب جمعه ملکان داشتن روحیه جهادی، تقویت روحیه معنویت در جامعه، حفظ اتحاد و انسجام و دوری از جنجال آفرینی در بین مردم و مسئولان را از الزامات منویات رهبری برشمرد و تصریح کرد: همه مردم و مسئولان در هر شغلی که باشند باید در انجام کارهای روزمره خود برنامه‌ریزی کنند احساس خستگی و سستی نکنند و همانند رزمندگان اسلام که در جبهه‌ها هر کاری از دستشان بر می‌آمد در راه پیروزی اسلام و انقلاب دریغ نمی‌کردند آحاد جامعه نیز رزمندگان اسلام را در کارهای جهادی برای خود الگو قرار دهند. وی گسترش معنویت در کشور را برای عملی شدن جهاد اقتصادی موثر خواند و خاطرنشان کرد: کسی که متدین باشد و در کارها خدا و مردم را در نظر بگیرد خود را موظف به جهاد اقتصادی و خدمت به مردم خواهد کرد.

خطیب جمعه ملکان از بروز برخی دعوای جنجالی و سیاسی در کشور نیز به شدت انتقاد کرد و افزود: برخی مواقع مشاهده می‌شود در بین مسئولان بر سر مسائل جزئی و بیهوده چنان بداخلاقی می‌شود که بهتر است از بیان برخی مطالبی که منجر به گسترش اختلاف در بین مردم و مسئولان شود دوری و همگان وقت و نیروی خود را به اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی و حل مشکلات اساسی مردم پیشرفت کشور صرف کنند.

وی با تأکید بر جمع‌آوری حاشیه‌سازها از جامعه تصریح کرد: البته ممکن است گاهی اوقات بین قوا و دستگاه‌های دولتی اختلاف نظری هم باشد که می‌توانند به دور از جنجال آفرینی در رسانه‌ها و جامعه بین خودشان موضوع را حل و فصل کنند. امام جمعه ملکان حفظ اتحاد و انسجام در بین دستگاه‌های دولتی و مردم را از خواسته‌هایی به حق رهبری دانست و ضمن درخواست تقویت این امر تصریح کرد: قانون هدفمند کردن یارانه‌ها تنها در سایه اتحاد و انسجام بین مسئولان و مردم عملیاتی شد و به موفقیت رسید.

امام جمعه ملکان در ادامه مسلمان کشی ناتو و سران مستبد عربی را به شدت محکوم کرد و گفت: کشورهای عضو ناتو که به بهانه دفاع از مردم لیبی هم‌پیمان شده‌اند به جای نظامیان قذافی مردم مظلوم و مسلمان لیبی را قتل عام می‌کنند. وی از ترفند جدید آمریکا برای جایگزینی فردی همانند قذافی در لیبی خبر داد و تصریح کرد: آمریکا بداند نه مردم لیبی و نه افکار جهانی این ترفند آنها را قبول نخواهند کرد.

خطیب جمعه ملکان ادامه داد: استکبار و ناتو با نام دفاع از مظلومین و به هدف تصرف انقلاب و نفت مردم لیبی به صحنه آمده‌اند و بیش از این مظلومان را از بین نبرند و خود را در بین مسلمانان بیش از این بی‌آبرو نکنند.

وی همچنین با اشاره به کشتار مردم بحرین توسط نظامیان این کشور و عربستان سعودی از مسئولان وزارت خارجه کشور و کنفرانس اسلامی خواست در این خصوص اقدامی اساسی بکنند.

زمانی با بیان اینکه امروز شاهد قتل عام مردم و به خصوص شیعیان و هتک حرمت به مقدسات در بحرین هستیم، گفت: گناه مردم بحرین گفتن الله اکبر و یا حسین (ع) است.

وی در ادامه روز ولادت حضرت زینب (س) و هفته پرستار را تبریک و در مقام حضرت زینب (س) گفت: حضرت زینب الگوی برای زنان آزادیخواه جهان است.

وی افزود: مقام والا و اخلاص این بزرگوار سبب زنده ماندن یاد و نام ایشان در جهان بشریت شده است.

خطیب جمعه ملکان ضمن تجلیل از خدمات پرستاران و به‌رزان و درخواست از مردم برای قدرشناسی و تکریم آنها و با ذکر خاطراتی از مشاهده اخلاص یک پرستار مرد در یکی از بیمارستان‌های کشور گفت: به خدا معتقدم پرستاران خدماتی که در بیمارستان‌ها به هموطنان خود می‌کنند شاید برای عزیزان خود نکنند.